
Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

●     ●     ● 

Česká podnikatelská pojišťovna, a. s., 

Vienna Insurance Group 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DODATEK Č. 3 

KE SMLOUVĚ O POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU ZPŮSOBENOU 

PROVOZEM VOZIDLA Č. 3070320767 

 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 

Vienna Insurance Group 

PS 3070320767  

Dodatek č. 3 

  

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 

 

060014 

 

 

 - 2 - 

Česká podnikatelská pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group 

Sídlo: Pobřežní 665/23, Praha 8, PSČ 186 00 

Zastoupená: Mgr. Irenou Löffelmannovou, manažerem odboru pojištění flotil, a 

Evou Skalickou, disponentem specialistou, 

na základě plných mocí ze dne 1. 7. 2015 udělených představenstvem společnosti 

(kopie viz příloha č. 1 tohoto dodatku) 

IČO: 63 99 85 30, DIČ: CZ 63 99 85 30 (Je plátcem DPH.) 

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxx, Číslo účtu: xxxxxxxxxx 

Telefon: 841 444 555, Fax: 956 449 600 

E-mail: pojistovna@cpp.cz, www.cpp.cz 

(dále jen „pojistitel“) 

 

a 

 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

Sídlo: Vršovická 1442/65, Praha 10, PSČ 100 10 

Zastoupená: Ing. Martinou Setzerovou, ředitelkou odboru provozního 

IČO: 00 16 48 01 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxx, Číslo účtu: xxxxxxxxxx 

Telefon: 267 121 111, Fax: 267 310 308 

E-mail: info@mzp.cz 

(dále jen „pojistník“) 

(pojistitel a pojistník dále také jako „smluvní strana“ či společně jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají 

 

tento dodatek č. 3 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

provozem vozidla (dále jen „smlouva“), který spolu se všeobecnými pojistnými podmínkami 

pojistitele (dále jen „VPP“), doplňkovými pojistnými podmínkami pojistitele (dále jen „DPP“) 

a přílohami tvoří nedílný celek. 

 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 

Vienna Insurance Group 

PS 3070320767  

Dodatek č. 3 

  

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 

 

060014 

 

 

 - 3 - 

1. Předmět dodatku 

 

Na základě dohody smluvních stran a v souladu se smlouvou se tímto dodatkem s účinností 

od výročního dne 01. 01. 2016 upravuje smlouva v níže uvedeném rozsahu. 

 

 

2. Změna smlouvy 

 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že se dosavadní znění článku 6. smlouvy (Pojistné) ruší a zcela 

nahrazuje novým zněním, jak následuje: 

 

„6.1 Pojistné bude aktualizováno vždy po uplynulém čtvrtletí s ohledem na změny 

v souboru pojištěných vozidel za dané čtvrtletní pojistné období. Aktuální výše 

pojistného na dané období bude součástí předpisu pojistného. Pojistitel přiznává 

pojistníkovi bonus ve výši dle čl. 7. této smlouvy. Pojistitel dále poskytuje pojistníkovi 

v souladu s příslušnými ustanoveními skupinové pojistné smlouvy flotilovou slevu 

ve výši 50 %. 

6.2 Pojištění sjednané touto smlouvou se sjednává za čtvrtletní pojistné období 

na čtvrtletní pojistné ve výši stanovené dle odst. 1 tohoto článku. Pojistné je splatné 

zpětně za čtvrtletní pojistné období. 

6.3 Běžné pojistné bude pojistník hradit na účet zplnomocněného makléře 

č. xxxxxxxxxx s variabilním symbolem, který odpovídá číslu pojistné smlouvy 

pojistitele.“ 

 

2.2 Všechna ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou v kolizi se zněním tohoto dodatku, 

zůstávají v platnosti ve znění smlouvy a jejích předchozích dodatků. 

 

 

3. Závěrečná ustanovení 

 

3.1 Tento dodatek má celkem 4 strany bez přílohy č. 1. 

 

3.2 Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1: Kopie plných mocí Mgr. Ireny 

Löffelmannové a Evy Skalické. 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 

Vienna Insurance Group 

PS 3070320767  

Dodatek č. 3 

  

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 

 

060014 

 

 

 - 4 - 

3.3 Dodatek je vystaven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení 

obdrží pojistník, jedno vyhotovení obdrží zplnomocněný makléř a jedno vyhotovení obdrží 

pojistitel. 

 

3.4 Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami. 

 

Za pojistitele: Za pojistníka: 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s. 

Vienna Insurance Group 

Česká republika – Ministerstvo životního 

prostředí 

V Praze, dne 29. 12. 2015 V Praze, dne 11. 5. 2016 

  

  

Mgr. Irena Löffelmannová Ing. Martina Setzerová 

manažer odboru pojištění flotil 

(na základě plné moci) 

ředitelka odboru provozního 

  

  

Eva Skalická  

disponent specialista 

(na základě plné moci) 

 

 


